

Samhällsförening LAMMHULTS

Verksamhetsberättelse 2024

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: Ida Claesson (ordförande) Lina Törnkvist (sekreterare), Diana Oosterheert (ekonomiansvarig), Mikael Averskog, Sofia Asplund, Hanna Diner.

Årsmöte hölls den 9 April 2024. Första styrelsemötet hölls 25 April 2024.

Styrelsen har haft åtta protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret.

Samhällsföreningens huvuduppgift är att medverka till att skapa en attraktivare bygd med brett utbud, god service, kultur, handel, upplevelser och fritidsaktiviteter samt att vara en sammanhållande länk mellan kommun, företag, köpmän, föreningsliv, skola, samfund och verka för ökad integration.

Lammhults Allehanda

Allehanda utkom med två nummer. Intresset för att sprida information och annonsera genom Allehanda har ett värde för bygden och många uppskattar tidningen. Annonserer och information från olika samhällsintressenter fyller tidningen med innehållsrik läsning. Köpmän och företag ges möjlighet att berätta om sin verksamhet.

Lammhult.info

Syftet med sidan är dels att vara informationsnav för bygdens invånare, dels att lyfta fram bygden som turistmål samt dels att locka till inflyttning. Under året har det även startats ett nyhetsbrev digitalt.

Lammhultsdagen

Detta året nytt koncept tillsammans med EventRent i Lammhult och semesterfesten den 29 Juni.

Ett något mindre men uppskattat arrangemang som lockade många besökare även detta år.

- I stationsparken fanns mycket uppskattade hoppborgar för barnen.

- Elof Gustavsson korades till årets Lammhultsbo och Lammhults fritidsgård fick hederspriset för väl genomfört arbete för bygdens ungdomar.
- Köpmännen höll sina butiker öppna med extra erbjudande för dagen.

Årets Lammhultsbo

Årets Lammhultsbo korades i samband med Lammhultsdagen. Priset gick till Elof Gustavsson med motiveringen: "Elof är en ung, driven pappa, föreningsmänniska i en bygd som växer. Han byggde sitt företag från grunden med att koppla ljud i A-traktorer för drygt tio år sedan. EventRent i Lammhult har utvecklats till ett av Smålands största eventbolag. Elof brinner för bygden, för att det ska finnas något för alla, både som företagare och som Lammhultsbo"

Årets hederspris korades också. Lammhults fritidsgård "Unkan" För deras till synes outtömliga förmåga att oavsett reducerade medel bibehålla den kvalitet och omsorg Unkan givit Lammhults ungdomar i 32 år – vi är stolta över er."

Julmarknaden

Årets julmarknad genomfördes den 30 November.

Tält hyrdes in från Lammhultsmacken och Event Rent Lammhult, ljud och ljus hyrdes av Event Rent Lammhult.

Den lockade detta år något färre utställare och även antal besökare. Fotoklubben var inomhus på Centrumgatan.

Tomten var också på plats en bit in på Lygnenrundan till barnens förtjusning.

Lions loppisen i gamla godsmagasinet höll öppet.

Levande musik spreds under eftermiddagen av bla barnkör och Alva Skarp

Samhällsföreningen bjöd på glögg i Träffpunktens lokaler.

Grannsamverkan motorburen ungdom

Verksamheter fortsätter i samarbete med fritidsgården, fältarna på Växjö kommun och polisen.

Områdesgruppen

Fortsatt arbete. Under hösten 2024 har det endast varit en träff.

Lammhult 2025-02-23

Styrelsen för Lammhults Samhällsförening